PAGE
2

[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.08.2015                                                 с. Михайловка                                                    № 672-па
О внесении изменений в постановление администрации
Михайловского муниципального района от 27.05.2014 г. № 629-па

«О создании постоянно действующей приемочной комиссии,

осуществляющей функции по приемке поставляемого товара,

выполненных работ или оказанных услуг, результатов отдельного

этапа исполнения муниципальных контрактов администрации

Михайловского муниципального района»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в связи с изменением кадрового состава администрации муниципального района администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 27.05.2014 г. № 629-па «О создании постоянно действующей приемочной комиссии, осуществляющей функции по приемке поставляемого товара, выполненных работ или оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения муниципальных контрактов администрации Михайловского муниципального района» (далее – постановление) следующего содержания:
1.1. В приложении № 1 к постановлению п.1. изложить в новой редакции: «Смирнова Вера Григорьевна, заместитель главы администрации Михайловского муниципального района – председатель комиссии»;
1.2. На период временной нетрудоспособности начальника управления учета и отчетности Соловьяновой Ларисы Геннадьевны заместителем председателя комиссии назначить и.о. начальника управления учета и отчетности Фоменко Анну Евгеньевну.
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района В.Г. Смирнову.
И.о. главы Михайловского муниципального района –
Главы администрации района                                                          В.В. Архипов